UBND TÌNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGD&ĐT-MN&TH

Hòa Bình, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kế hoạch đánh giá kết quả Cuộc thi xây dựng trường mầm non “Xanh - An

toàn - Hiệu quả” và Cuộc thi xây dựng không gian trường học, lớp học “An

toàn - Sáng tạo - Hiệu quả”, năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 2802/SGD&ĐT-MN&TH ngày 22/9/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức các Hội thi, Cuộc thi đối với giáo dục

mầm non, năm học 2023-2024; Kế hoạch số 2687/SGDĐT-MN&TH ngày

15/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức các Hội thi, Cuộc thi cấp

Tiểu học năm học 2023-2024;

Căn cứ đăng ký của Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố về

việc cử đơn vị tham dự cuộc thi xây dựng trường mầm non “Xanh - An toàn -

Hiệu quả”  và cuộc thi xây dựng không gian trường học, lớp học “An toàn -

Sáng tạo - Hiệu quả” cấp tiểu học, năm học 2023-2024 (sau đây gọi tắt là Cuộc

thi). Sở Giáo dục và Đào tạo Thông báo Kế hoạch tổ chức đánh giá kết quả

Cuộc thi, thời gian thực hiện từ ngày 15/4/2024 đến hết ngày 26/4/2024 (Kế

hoạch chi tiết gửi kèm Công văn).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

thành phố thông báo và chỉ đạo các đơn vị tham gia dự thi chuẩn bị đầy đủ các

điều kiện, thành phần làm việc với Ban tổ chức, Ban Giám khảo theo Kế hoạch

chi tiết đính kèm. Mọi thông tin liên hệ Phòng GDMN&GDTH để được giải

quyết./.

Nơi nhận:

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, MN&TH(MT.03b).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

KẾ HOẠCH

Thời gian, địa điểm, nội dung đánh giá đơn vị dự Cuộc thi xây dựng trường mầm non “Xanh - An toàn -  Hiệu quả”

và Cuộc thi xây dựng không gian trường học, lớp học "An toàn - Sáng tạo - Hiệu quả" năm học 2023-2024

(Kèm theo Công văn số        /SGD&ĐT-MN&TH ngày       /4/2024 của Sở GD&ĐT)
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1. Thời gian, địa điểm làm việc

STT HUYỆN THỜI GIAN CHẤM TRƯỜNG

1 Tân Lạc

Ngày 15.4

Từ 7h30' đến 9h15' Trường MN Phú Vinh

Từ 10h00' đến 11h30' Trường TH&THCS Thanh Hối

2 Cao Phong
Từ 13h30' đến 15h00' Trường MN Nam Phong

Từ 15h30' đến 17h00' TH&THCS Tây Phong

3 Đà Bắc Ngày 16.4
Từ 7h30' đến 9h15' Trường MN Tu Lý A

Từ 10h00' đến 11h30' Trường TH&THCS Hào Lý

4 Yên Thủy Ngày 17.4
Từ 8h00' đến 11h30'' Trường MN Lạc Hưng

Từ 14h00' đến 17h00' Trường TH Ngọc Lương

5
Thành phố Hòa

Bình
Ngày 19.4

Từ 13h30' đến 15h00' Trường PTDTBTTH&Trường THCS Độc Lập

Từ 15h30' đến 17h00' Trường MN Hòa Bình

6 Lạc Thủy

Ngày 22.4

Từ 7h30' đến 9h15' Trường MN Yên Bồng

Từ 10h00' đến 11h30' Trường TH Thị trấn Chi Nê

7 Kim Bôi
Từ 13h30' đến 15h00' Trường TH&THCS Sào Báy

Từ 15h30' đến 17h00' Trường MN Hoa Phượng

8 Lạc Sơn Ngày 23.4
Từ 8h00' đến 11h30'' Trường MN Ngọc Sơn

Từ 14h00' đến 17h00' Trường TH&THCS Bình Cảng

9 Lương Sơn Ngày 24.4
Từ 7h30' đến 9h15' Trường MN Tân Vinh

Từ 10h00' đến 11h30' Trường TH&THCS Cao Răm

10 Mai Châu Ngày 25.4
Từ 8h00' đến 11h30'' Trường MN Vạn Mai

Từ 14h00' đến 17h00' Trường TH&THCS Bao La

2. Nội dung làm việc

STT NỘI DUNG THÀNH PHẦN ĐỊA ĐIỂM

1
Công bố Quyết định, Phân công nhiệm vụ Ban giám

khảo; triển khai kế hoạch đánh giá cuộc thi.
Ban Tổ chức Phòng Hội đồng

2

Báo cáo tóm tắt kết quả xây dựng không gian trường

học, lớp học “An toàn - Sáng tạo - Hiệu quả” cấp Tiểu

học và kết quả “Xây dựng trường mầm non Xanh - An

toàn - Hiệu quả” cấp Mầm non, năm học 2023-2024.

Hiệu trưởng Phòng Hội đồng

3  Đánh giá theo từng tiêu chí, đánh giá thực tế.

- Ban Giám khảo;

- CBQL, giáo viên, nhân viên;

Học sinh, trẻ em nhà trường.

- Phụ huynh (nếu có)

Các phòng, các khu vực

trong khuôn viên trường

4 Đánh giá, nhận xét
- Ban Giám khảo;

- CBQL, giáo viên, nhân viên;
Phòng Hội đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:03:00+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T10:34:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T10:34:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T10:34:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T10:34:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T10:35:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!